
Régime Général Formule 1 Formule 1B Formule 2

Enfant 27,52 € 32,02 € 41,41 €

De 20 à 40 ans 33,04 € 38,43 € 62,03 €

De 41 à 65 ans 49,55 € 57,64 € 88,37 €

De 66 à 75 ans 80,92 € 89,43 € 137,09 €

76 ans à 80 ans 100,46 € 109,82 € 170,19 €

Gratuité à partir du 3ème enfant de moins de 20 ans
Si l'enfant dans le contrat familial a +20 ans, appliquer le tarif  20-40 ans
Si l'assuré principal a -20 ans, appliquer le tarif 20-40 ans

CALCUL DE L'ÂGE DE L'ASSURÉ PAR DIFFÉRENCE DE MILLÉSIME
Exemple : M. Dupont est né le 26/06/1965 et souhaite s'assurer au 01/01/2021

Année d'adhésion - année de naissance soit 2021-1965 = 56 ans retenir la tranche 45-65 ans
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